hwilkins mere wisso oc stadhughet lætom wi wart conventz incighle hængia for thetta breff. Datum in monasterio nostro Watzstenensi, anno Domini millesimo quadringentesimo decimo nono, dominica medie quadragesime, in qua cantatur letare etc.

På frånsidan: Aspøø vthlatith legho.

Sigillet: Klosters med omskr.: S. CONVENTVS SORORUM ET FRATRUM DE WASTHENA.

2606.

1419 d. 27 Mars.

Wordingborg.

Drottning Filippa till påfven Martinus V med begäran att birgittin-orden måtte blifva bibehållen vid sina privilegier, med tacksägelse för gåfva af en Agnus Dei och med öfversändande af några d. h. Birgittas relikier.

Afskr. i Codex 6 (Benz.) i Upsala Univ:s bibl. fol. 74—74 v.

Deutissima mei recommendacione cum humillima mei submissione ad oscula pedum beatorum. Beatissime pater. Quamquam ego ancillarum vestrarum humillima proprii sexus recognoscens fragilitatem pudicis incessibus sanctitatem vestram aggredior deprecandam, cum virili tamen confidentia loquar tanto domino meo super desiderio mee anime peccatricis. Hinc est, beatissime pater, quoniam non sine maximis suspiriis didiceram monasteria sanctissime patrone mee beate Birgitte de Watzsteno, ordinis sancti Saluatoris, ad quorum felicem conseruacionem et profectum languido semper anhelio amore fore suis indulgenciis priuata per quandam generalem reuocacionem indulgenciarum factam inter regulas cancellarie vestre prochdolor sanctitatis, ex qua quidem reuocacione subuersum est cor meum in memetipsa et amaritudine plena tanto amarius desolacionem dictorum monasteriorum et tocius ordinis defleo incessanter quanto plenius recognosco me ibidem viam veritatis elegisse et maximum anime mee refrigerium habuisse, nec solum propter me miseram, que non promittor remota visitare loca sanctorum, hunc casum deploro miserie, verum eciam propter prefata monasteria diuinitus instituta et talibus indulgenciis dotata, que per ablacionem earundem putrescant forsitan uel arescant, neque minus propter populum michi in hiis occiduis partibus et extreme religionis finibus subiectum, qui in assecucione dictarum indulgenciarum domino Deo alias lucrifactus et mirifice consecratus per ipsarum forsitan ablacionem aut diminucionem tamquam canes ad vomitum et sues ad volutabra luti vna mecum faciliter recidiuet, sed quis medebitur mei(!) beatissime pater, vel illorum nisi sanctitas vestra, que percussit, ipsa est eciam, que sola restituere potest tantis vlnaribus pristinam sanitatem. Idcirco ego vestris beatis pedibus humillime prouoluta preces affectuosissimas vestre porrigo sanctitati, quatenus ipsa dignetur ob Ihesu Christi reuerenciam prefata monasteria ac totum ordinem per eum vt premittitur institutum et dotatum habere sic fauorabiliter recommissa vt omnia sua pristina priuilegia, libertates et indulgencias diuinitus et a sede apostolica sibi alias indultas latores presencium michi reportent per eandem sanctitatem vestram de nouo concessas et misericorditer confirmatas cum optata expedicione omnium aliorum negociorum, que habent ex parte ordinis in commissis, et si huiusmodi gratiam non meruero intuitu mee deuote instancie, saltem, beatissime pater, ipsam ideo merear quod sum sanctitatis vestre nobilissimi et di-